
ред. бр. име и презиме одд. училиште град место ментор 1 ентор вкупно
1 Никола Костоски II ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 120
2 Михаил Трајаноски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 120
3 Лазар Нацев II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 120
4 Давор Илиоски II ООУ „Пецо Даскалот“ - Браилово Долнени Александра Нинеска 120
5 Александар Ѓорѓевски II ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 120
6 Марија Николова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 120
7 Бојан Лаковски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 120
8 Дарјан Пановски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 120
9 Наталија Ананиевска II ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 120

10 Теона Камберовска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
11 Видан Јакимовски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
12 Матеа Пауновска II ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 120
13 Анастасија Ангелеска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габриела Стевананџија 120
14 Јована Маркоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габриела Стевананџија 120
15 Богдан Томоски II ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 120
16 Дамјан Китановски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
17 Милан Илиевски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
18 Кирил Филиповски II ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 120
19 Николина Ќимова II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 120
20 Софија Петковска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
21 МАРИЈА  СЕКУЛОВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 120
22 Павел Чавкоски II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Јагода Омоловска 120
23 Константин Богдановиќ II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
24 Киара Гулевска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
25 Андреј Боровски II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 120
26 АНИКА  БОЖИНОВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 120
27 Јована Терзиоска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
28 Александар Ангелески II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габриела Стевананџија 120
29 Верда Ибраими II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 120
30 Ангела Арсова II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
31 Максим Маркудов II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
32 Мила Михајловска II ОУ „Екрем Чабеј“ - Непроштено Тетово 120
33 Немања Вујачиќ II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
34 Арлинда Алимоска II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 120
35 Јан Емин II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
36 Марко Шулески II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 120
37 Галена Ристова II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
38 Илина Пецов II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
39 Милена Ѓениќ II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
40 Мирослав Тодоровиќ II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 120
41 Љубомир Жежов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 115



42 Петар Божиновски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 115
43 Горјан Бинов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 115
44 Мартин Стојанов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 115
45 Бојана Божиноска II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 115
46 Ива Николоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 115
47 Петар Велков II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 115
48 Стефан Ефремов II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 115
49 Тамара Мишеска II ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Мирјана Иваноска 115
50 Надица Кимова II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 115
51 Драгана Николова II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 115
52 Јован Корубин II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кети Сталеска 115
53 Мила Стојаноска II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 115
54 Евгенија Ризова II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 115
55 Павел Беловски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Весна Скилевска 115
56 Дарко Трендафилов II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Александра Ефремов 115
57 Леон Стојанов II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
58 Јован Стојков II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
59 Јована Гинева II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
60 Туана Рушити II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Мендух Џафери 113,75
61 Виктор Трајков II ОУ „Пере Тошев“ - Манастирец Росоман Гордана Димитриева 113,75
62 Лаура Манев II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
63 Миа Ангелкова II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
64 Јована Илијоска II ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Татјана Кондратјук 113,75
65 Игнатоски Благоја II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 113,75
66 Ѓорѓи Костадинов II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
67 Митко Илиев II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
68 Диме Димов II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
69 Снежана Крстева II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
70 Берк Дуница II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Маја Илоска 113,75
71 Лара Петрова II ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Сашко Николов 113,75
72 Јована Ставрова II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
73 Ѓорѓи Златев II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
74 Меланија Иванова II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
75 Матеј Мицев II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 113,75
76 Блаже Ѓелов II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 113,75
77 Евгенија Илиева II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ирина Коцева 113,75
78 Јасна Тасевска II ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 113,75
79 Никола Терзиоски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 113,75
80 Максим Бадаровски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 113,75
81 Мерсуда Демировска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 113,75
82 Вехби Јусуф Генчели II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Африме Анруши 113,75
83 Елјеса Лога II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Африме Анруши 113,75



84 Ајда Шемо II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Африме Анруши 113,75
85 Дамјан Михајлоски II ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 112,5
86 Андреј Исаков II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 110
87 Петар Стошиќ II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 110
88 Радица Јосифова II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 110
89 Петар Петкоски II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 110
90 Благица Сакалиева II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 110
91 Никола Рамов II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Ирина Коцева 110
92 Анастасија Арсовска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 110
93 Христијан Анастасиевски II ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 110
94 Енсар Беќири II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Нуриман Мустафаи 109,75
95 Иван Веселиновски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 108,75
96 Максим Костадиновски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 108,75
97 Јана Александрова II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 107,5
98 Доротеј Христов II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 107,5
99 Дарија Панева II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 107,5
100 Адам Стевановски II ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 107,5
101 Дарија Аврамовска II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 107,5
102 Миа Петковиќ II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 107,5
103 Ева Марија Клеменчич II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 107,5
104 Марија Наумовска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Бети Ќосевска 107,5
105 Николија Ќулумовска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Бети Ќосевска 107,5
106 Хасена Имероска II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Африме Анруши 107,5
107 Артим Бајрамоски II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Африме Анруши 107,5
108 Еуел Винца II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Африме Анруши 107,5
109 Анѓа Нацевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 105
110 Дамјан Милановски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 105
111 Надја Панева II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 103,75
112 Стефан Богданоски II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Маја Илоска 103,75
113 Горјан Миновски II ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Марина Спасовска 103,75
114 Ердин Положани II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Африме Анруши 103,75
115 Елеонора Никчевска II ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Билјана Димитриевска 102,5
116 Кристина Трајковска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Tања Василевска 102,5
117 Бисера Велковска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Tања Василевска 102,5
118 Јана Ивановска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 102,5
119 Марко Здравковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 102,5
120 Борјан Дејанов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 102,5
121 Јованa Стојанова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 102,5
122 Лазе Пендев II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Весна Карова 102,5
123 Љупче Стефанов II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 102,5
124 Христијан Бошев II ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Зорица Милкова 102,5
125 Евгенија Вељановска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 102,5



126 Наталија Диманоска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 102,5
127 Стефан Ѓоргиевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 102,5
128 Теодор Василевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 102,5
129 Викторија Лазаровска II ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец Ресен Весна Фузевска 102,5
130 Симона Низамовска II ОУ „Мите Богоевски“ - Јанковец Ресен Весна Фузевска 102,5
131 Михаела Крстеска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 102,5
132 Никола Митрикески II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 102,5
133 Ариан Ракипи II ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Ваљбона Ибраими 102,5
134 Блерта Сејдија II ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Ваљбона Ибраими 102,5
135 Михаела Шулеска II ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Маја Илоска 101,25
136 Вања Атлагиќ II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 101,25
137 Ина Прокоповска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 100
138 Нена Николовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Tања Василевска 100
139 Мерт Рустемов II ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 100
140 Леонтин Спасиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Tања Василевска 98,75
141 Александар Трајковски II ООУ „Даме Груев“ Битола Весна Беровска 98,75
142 Аника-Виолета Шарламанов II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 97,5
143 Драган Ангелов II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Биљана Лукешевиќ 97,5
144 ВЕДРАН КИРОВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 97,5
145 Матеј Томовски II ОУ „Екрем Чабеј“ - Непроштено Тетово 97,5
146 Стефан Стефковски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Билјана Илиева Билј 97,5
147 Јана Стоилковска II ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Татјана Кондратјук 97,5
148 Омер Мустафа II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 97,5
149 Никола Миљовски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Бети Ќосевска 96,25
150 Спиро Казларов II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Бети Ќосевска 96,25
151 Павел Кукоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 96,25
152 Матеј Станковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 95
153 Филип Саздовски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 95
154 Матеј Трајановски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 95
155 Грегориј Костовски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 93,75
156 ЈАНА  ЗЛАТЕВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 93,75
157 Давид Бостанџиевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Tања Василевска 93,75
158 Давид Стојановски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 93,75
159 Дритан Абази II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 93,75
160 Михаела Анѓелеска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 92,5
161 Лука Анѓелковски II ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 92,5
162 Дарија Ѓоргиевска II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 92,5
163 Дариа Ѓоргиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Tања Василевска 92,5
164 Ива Јакимовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 92,5
165 Михаил Дивлев II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 92,5
166 Филип Петровски II ООУ „Коле Канински“ Битола Македонка Николовска 92,5
167 Константина Ѓорѓиовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 92,5



168 Ена Тодороска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 92,5
169 Арлинд Касами II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 92,5
170 Андреј Самандов II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 91,25
171 Јана Стојановска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 91,25
172 Јана Ѓошевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 91,25
173 Максим Унковски II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Александра Атанасовска Соњ 91,25
174 Ива Манасиеска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 91,25
175 Валентина Исајлоска II ОУ „Екрем Чабеј“ - Непроштено Тетово 91,25
176 Бојан Кочоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 91,25
177 Марко Митрикески II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 91,25
178 Ангела Стојаноска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 91,25
179 Матеа Миленкоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габриела Стевананџија 91,25
180 Јордан Јованоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 91,25
181 Георги Степаноски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 91,25
182 Рамона Рубен II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 88,75
183 Ема Трендафилова II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 88,75
184 Виктор Попов II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 88,75
185 Марко Маневски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Tања Василевска 88,75
186 Анастасија Илиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 88,75
187 Ивона Здравевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 88,75
188 Андреј Јованчев II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кети Сталеска 88,75
189 Нела Тариќ II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Весна Скилевска 87,5
190 ЕМИЛИЈА ПАСКОСКА II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 87,5
191 Матеј Пуличоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габриела Стевананџија 87,5
192 Матеј Анѓелковски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 86,25
193 Ања Стефановска II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 86,25
194 Арес Бекир II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Весна Скилевска 86,25
195 Антонио Насевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 86,25
196 Борјан Властевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Саздовска 86,25
197 Јована Крстески II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 86,25
198 Ивана Костова II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 86,25
199 Јована Стојановска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 85
200 Андреј Спасевски II ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Билјана Димитриевска 85
201 Марко Стојановиќ II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 85
202 Јана Тошеска II ООУ „Пецо Даскалот“ - Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 85
203 Ноела Нечкоска II ОУ „Елпида Караманди“ Битола 85
204 Никола Николоски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 85
205 Јана Петковска II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 85
206 Дариа Георгиев II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 85
207 Сергеј Стојаноски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 85
208 Виктор Трпкоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 85
209 Димитар Петрески II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 84,75



210 Михаела Костадиноска II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 83,75
211 АНДРЕЈ СТАНКОВИЌ II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 83,75
212 Катја Анастасов II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 83,75
213 Александар Атанасовски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 83,75
214 Марија Најдовска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 83,75
215 Ива Дојчиноска II ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Валентина В.Богоевска 83,75
216 Марко Станисавлевски II ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Билјана Димитриевска 82,5
217 МАРТИН ПЕТРОВИЌ II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 82,5
218 Михаил Николовски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 82,5
219 Драган Ристевски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 82,5
220 Димитар Дуковски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 82,5
221 Сара Милевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 82,5
222 Владе Тодоровски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 82,5
223 Надја Бежоска II ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 82,5
224 Андреј Станковски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кети Сталеска 82,5
225 Филип Начов II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кети Сталеска 82,5
226 Лука Ангелкоски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кети Сталеска 82,5
227 Петар Глигоровски II ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Татјана Кондратјук 82,5
228 Еда Рушити II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 82,5
229 Нина Беговиќ II ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Христина Јанева 81,25
230 Саша Ивановска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 81,25
231 Ана Марија Тримческа II ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков Македонски Брод Маја Б. Тренкоска 81,25
232 Кристина Георгина Тепшиќ II ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков Македонски Брод Маја Б. Тренкоска 81,25
233 Ѓорѓи Премчески II ООУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков Македонски Брод Маја Б. Тренкоска 81,25
234 КАЛИН САЗДОВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Викторија Боровска 81,25
235 ДИМИТРА ТРПЕСКА II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Викторија Боровска 81,25
236 Иван Бучковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Тања Младеновска 81,25
237 Лео Хаџиќ II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 81,25
238 Душко Рафајловски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 81,25
239 Дарио Рафајловски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 81,25
240 Алек Николовски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 81,25
241 Алексеј Трендафиловиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Билјана Илиева Билј 81,25
242 Стојсавлевиќ Сара II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Светлана 81,25
243 Ана Дамевска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габриела Стевананџија 81,25
244 Мерве Бериша II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 81,25
245 Веле Лазов II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 80,75
246 Дамјан Стојанов II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Биљана Лукешевиќ 80
247 Изабела Бошку II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 80
248 Лина Пашоска II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 80
249 Михаела Николова II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 80
250 Марко Велковски II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Јагода Омоловска 80
251 Јана Кацарски II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 80



252 Софија Мишева II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 80
253 Андреа Литвиненко II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 80
254 Симона Илиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даница Мојсова 78,75
255 Драгана Глигорова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даница Мојсова 78,75
256 Ангела Костандиновска II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскариевска 78,75
257 Јован Трајко II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Јагода Омоловска 78,75
258 Ања Трајковска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 78,75
259 Стела Миланова II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 78,75
260 Михаела Ристовска II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 78,75
261 Софиа Виданоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 78,75
262 Нехар Мехмеди II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Мендух Џафери 78,5
263 Андреа Беќарска II ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Стојанка Златкова 77,5
264 Ева Јанкова II ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Христина Јанева 77,5
265 Јован  Иванов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 77,5
266 Тијана Цветаноска II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 77,5
267 Димитрина Ачкоска II ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Мирјана Иваноска 77,5
268 Доротеа Богоевски II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 77,5
269 Габриел Чагорски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 77,5
270 Ангел Чагорски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 77,5
271 Андреј Тасевски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Билјана Илиева Билј 77,5
272 Ристески Христијан II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Маркоска Добрица 77,5
273 Марија Митрикеска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габриела Стевананџија 77,5
274 Павел Петрески II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габриела Стевананџија 77,5
275 Елена Старделова II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 76,25
276 Максим Јаневски II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 76,25
277 Софија Симовска II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 76,25
278 Крстевска Јана II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 76,25
279 Владимир Јаневски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 76,25
280 Јована Тодоровска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 76,25
281 Бисера Буревска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Кимева 76,25
282 Ева Станковска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Кимева 76,25
283 Калин Проја Димовски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Кимева 76,25
284 Мила Трајчевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Кимева 76,25
285 Мила Коруновски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 76,25
286 Илина Сотировска II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 76,25
287 Ивана Митевска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 75,75
288 Марко Доневски II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскариевска 75
289 Виктор Ниќифоровиќ II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Јагода Омоловска 75
290 Дарјан Станковски II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 75
291 Лина Темелковска II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 75
292 Теодора Никоска II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 75
293 Шанел Усинова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 75



294 Леон Пајаковски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 75
295 Мира Ел Јусуф II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 75
296 Лео Митрески II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 75
297 Нина Велковска II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 75
298 Лука Китановски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 74,75
299 Андреј Ѓорчев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даница Мојсова 73,75
300 Ана Андова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даница Мојсова 73,75
301 Арда Бекир II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Весна Скилевска 73,75
302 СОФИЈА  ЗАФИРОВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 73,75
303 Ангелина Серафимовска II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскариевска 73,75
304 Максим Ампов II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Јагода Омоловска 73,75
305 Алекс Прчков II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 73,75
306 Ивана Спирва II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 73,75
307 Михаил Мицев II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 73,75
308 Јана Марина II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 73,75
309 Ема Димитровска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 73,75
310 Димитар Спасоски II ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Валентина В.Богоевска 73,75
311 Нијал Сулчевска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Билсер Синан 73,75
312 Зејнеп Абдуловска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Билсер Синан 73,75
313 Теона Бумбароска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Антоска 73,75
314 Адурим Селмани Тачи II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 73,75
315 Јана Бауловска II ОУ „Кочо Рацин“ - Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 73,25
316 АНТОНИЈА ТАСЕВ II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 72,5
317 Ивона Кицевска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Весна Скилевска 72,5
318 НИНА  ЌОСЕВА II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 72,5
319 Михаил Даскалоски II ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Мирјана Иваноска 72,5
320 Антонио Мијаковски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 72,5
321 Марија Милеска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 72,5
322 Анастасија Иванова II ОУ „Стив Наумов“ Битола Биљана Палашовска 72,5
323 Марио Манчевски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ана Бошкоска 72,5
324 Ветон Илјази II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Бесир Имери 72,25
325 Нина Андоновска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 72
326 Лука Димитриевски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 71,25
327 Мартин Вујадиновиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 71,25
328 Дариа Алексовска II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскариевска 71,25
329 Лина Свеќанска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 71,25
330 Јанкуловска Јована II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова Весн 71,25
331 Стојковска Теодора II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова Весн 71,25
332 Елена Величкова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 71,25
333 Кристина Миленкоска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Љупчо Велкоски 71,25
334 Драгана Костовска II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Виолета Алексоска 70
335 Давид Боготевски II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Виолета Алексоска 70



336 Сара Димовска II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Виолета Алексоска 70
337 Елена Капсарова II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Теодорка Пачиколева 70
338 Ефимија Панова II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Теодорка Пачиколева 70
339 КОНСТАНТИН СТОЈАНОВИЌ II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 70
340 Петровски Михаил II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 70
341 Катја Дисковска II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскариевска 70
342 Никола Ангелов II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскариевска 70
343 Ева Николовска II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Олгица Каскариевска 70
344 Калина  Шалваринова II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Јагода Омоловска 70
345 Јован Николиски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 70
346 Кристина Јовановска II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 70
347 Павел Саботковски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 70
348 Наумовски Јован II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 70
349 Андреј Пенев II ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 70
350 Михаела Николова II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Снежана Ралевска 70
351 Лука Стеријевиќ II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 69,75
352 Андреа Андрееска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габриела Стевананџија 69,75
353 Ева Кољачкова II ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Пандорка Јовчевска 69,5
354 Кристина Гацева II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 68,75
355 Дамјан Етимов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ Тинк 68,75
356 Алан Ќаролу II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Весна Скилевска 68,75
357 Стефан Стојановски II ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Благица Тодевска 68,75
358 ЕЛЕНА ЃОЗИНСКА II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 68,75
359 Марио Јованчев II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 68,75
360 Петрушевска Теона II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова Весн 68,75
361 Здравко Нотков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Роза Ристова 68,75
362 Ангел Клинчаров II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Роза Ристова 68,75
363  Матеа  Дончoвска II ООУ „Св. Климент Охридски“ - Разловци Делчево Слободан  Тренчовски 68,75
364 Иван Велигденов II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Елена Стојановска Софи 68,75
365 Рана Идризи II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 68,75
366 Кирил Манчевски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 67,5
367 Дарон Анастасовски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 67,5
368 Миа Стојановска II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 67,5
369 Илија Соларов II ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Благица Тодевска 67,5
370 Давор Мицевски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 67,5
371 Нумановиќ Берина II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 67,5
372 Деана Петровска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Tања Василевска 67,5
373 Софија Аврамовска II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 67,5
374 Благица Дамјанова II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 67,5
375 Каја Ивановска Михајловска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели 67,25
376 Соколовски Иван II ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Надка Николовска 66,25
377 Никола Гоцев II ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Тања Стојчева 66,25



378 Ивица Алексовски II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 66,25
379 Емилијан Милевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 66,25
380 Анамарија Нешкоска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 66,25
381 Антонио Додев II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје 66,25
382 Вероника Манасиева II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 66,25
383 Тео Стефановски II ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Татјана Кондратјук 66,25
384 Аида Реџепи II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 66,25
385 Ведран Угриновски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 66
386 Виолета Кoстова II ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Светланка Јанчева 66
387 Леонора Миладиновска II ОУ „Кочо Рацин“ - Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 65,25
388 Давид Димоски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Шопкоска Игор 65
389 Сања Златеска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Драгана Златеска 65
390 Михаела Јанеска II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Летка Сибиновска 65
391 Драгана Стаменкоска II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Виолета Алексоска 65
392 Стефан Дојчиновски II ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 65
393 Давид Ристовски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 65
394 Панче Бансколиев II ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица М.Василевска 65
395 Станојоска Јована II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова Весн 65
396 Изабела Трајковска II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 65
397 Бундоска Мартина II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 65
398 Јана Јовановиќ II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Елизабета Мирчевска Нев 64,75
399 Јован Алексоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 64,75
400 Кристина Гаврилова II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 64,75
401 Пацаноски Младен II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Маркоска Добрица 64,75
402 Дамјан Крстевски II ОУ „Кочо Рацин“ - Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 64,5
403 Мартина Ристевска II ОУ „Кочо Рацин“ - Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 64,25
404 Петар Стојанов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ Бисе 63,75
405 Меланија Тачева II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 63,75
406 Јаков Куновски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 63,75
407 Андреј  Георгиев II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Ленка  Колевска 63,75
408 Сара Стојкоска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 63,75
409 ЃОРЃИ  ИВАНОВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Снежана Васкова 63,75
410 Леон Дончев II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 63,75
411 Димитер Савески II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Николина Мишовска 63,75
412 Кузманова Ивана II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова Весн 63,75
413 Марија Салат II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 63,75
414 Сара Николовска II ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Ајлин Зејниловиќ 63,75
415 Димитар Дисевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 63,75
416 Симон Белогаски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 63,75
417 Иван Петровски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кети Сталеска 63,75
418 Ahmet Ibraimi II SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Magbule Fejza 63,75
419 Јана Димитровска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 63,5



420 Ива Стојев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 63,25
421 Бошко Куноски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Елизабета Мирчевска Нев 62,5
422 Гала Ивановска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 62,5
423 Даријан Јанески II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 62,5
424 Јована Тодорова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 62,5
425 Андреј Ефтимов II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 62,5
426 Христијан Поповски II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Александра Атанасовска Соњ 62,5
427 Јована Никлеска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 62,5
428 Никола Цветановски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 62,5
429 Петрушевска Теодора II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова Весн 62,5
430 Гала Враниќ II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 62,5
431 Огнен Божиновски II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 62,5
432 Кјара Ничевски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 62,5
433 Филип Котаранин II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 62,5
434 Ева Бурник II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 62,5
435 Максим Стоиловски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 62,5
436 Кристина Адамс II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 62,5
437 Лана Дескоска II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 62,5
438 Давид Тодоровски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Петровска Диан 62,5
439 Трајче Камчев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Роза Ристова 62,5
440 Лина Колевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Биљана Палашовска 62,25
441 Тхомас Аугустине Делисо II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Билјана Стојков 61,25
442 Мила Николовска II ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Тања Стојчева 61,25
443 Клара Митева II ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Шеќерина Иванова 61,25
444 Јован Караташов II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 61,25
445 Зоран Илијоски II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Радмила Велјаноска 61,25
446 Узунова Ана II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 61,25
447 Христијан Бучуковски II ООУ „Даме Груев“ - Карамани Битола Николина Настевска 61,25
448 Филип Каранфиловски II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 61,25
449 Константин Шемовски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 61,25
450 Александар Мартинов II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 61,25
451 Јован Мастев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 61,25
452 Иваноска Камелија II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Маркоска Добрица 61,25
453 Ива Ѓоргиева II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 61
454 Нина Христова II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 60,5
455 АНГЕЛА БОЕВ II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 60
456 Валентин Илиев II ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Светлана Василева 60
457 Давид Анѓелов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 60
458 Лара Михајлова II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 60
459 Ѓорѓи Лалков II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 60
460 Стефанија Делова II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 60
461 Викторија  Зафировска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Ленка  Колевска 60



462 Ема Ристовска II ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Летка Сибиновска 60
463 Бодан Величков II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 60
464 Матеј Кермечиев II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Оливера Маџоска 60
465 Калина Коцевска II ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица М.Василевска 60
466 Ивона Ивкова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 60
467 Марија Стоименовска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 60
468 Јован Трпески II ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Ајлин Зејниловиќ 60
469 Петар Трпески II ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Ајлин Зејниловиќ 60
470 Милош Милошески II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Елена Стојановска Софи 60
471 Калин Аврамоски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Кети Сталеска 60
472 Димитар Спиркоски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Тони Ташкоски 60
473 Едлира  Адили II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 60
474 Наим Тахири II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 60
475 Леонид Коруноски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 59,75
476 Марија Јовчевска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 59,75
477 Аделина Фејзоска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 59,5
478 Филип Стојановиќ II ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Пандорка Јовчевска 58,75
479 Аника Манасијевска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Елизабета Мирчевска Нев 58,75
480 Филип  Алексов II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Гоце  Стоилов 58,75
481 Ева Калаџиска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Гоце  Стоилов 58,75
482 Иван  Трајковски II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Гоце  Стоилов 58,75
483 Јована  Димитровска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Ленка  Колевска 58,75
484 Магдалена Анаќиоска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Радмила Велјаноска 58,75
485 Христијан Костадиноски II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Радмила Велјаноска 58,75
486 Горазд Тулевски II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 58,75
487 Митрески Максим II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 58,75
488 Спировски Иван II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 58,75
489 Ана Јаневска II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 58,75
490 Јован Маневски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Лидија Милојевиќ 58,75
491 Јована Ѓорѓевска II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 58,75
492 Јована Македонска II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 58,75
493 Драгана Петковска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 58,75
494 Филип Гицовски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 58,75
495 Фросина Гицовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 58,75
496 Марио Ѓурчилов II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 58,75
497 Јована Петрушевска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 58,75
498 Бојан Трпески II ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Ајлин Зејниловиќ 58,75
499 Јане Великов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Роза Ристова 58,75
500 Михаил Ѓорѓиоски II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Габриела Стевананџија 58,75
501 Офелија Јованова II ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Сашко Николов 58,25
502 Миа Вучевска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели 58,25
503 Александар Божинов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даница Мојсова 57,5



504 Марио Марковски II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 57,5
505 Петар Јованоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 57,5
506 Васко Крстев II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Теодорка Пачиколева 57,5
507 Милош Јованович II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Теодорка Пачиколева 57,5
508 Андреј Секулоски II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Валентина Лазаревска 57,5
509 Теодора Ѓорѓиевска II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 57,5
510 Јана Јефтимовска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 57,5
511 Андреа Трајковска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 57,5
512 Јована Талевска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 57,5
513 Александар Котевски II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 57,5
514 Јосиф Манов II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 57,5
515 Леонид Геговски II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 57,5
516 Бајрам Бајрами II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Шенај З. Ќамили 57,5
517 Дарија Шерденков II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 57,25
518 Софија Јанкуловска II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 57,25
519 Ана Стојановска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 57,25
520 Лина Зафирова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Светлана Петрова 56,75
521 Софија Тошеска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска 56,25
522 Дамјан Бошковски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Биљана Лукешевиќ 56,25
523 Галена Бошеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 56,25
524 Снежана Глигорова II ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица М.Василевска 56,25
525 Михаил Патчев II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 56,25
526 Стефан Тодоровски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 56,25
527 Јана Ќулавковска II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 56,25
528 Натали Софкарова II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Сузана Стојановска Тања 56,25
529 Лукас Атанасов II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 56,25
530 Константин Тренов II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 56,25
531 Климент Станојковиќ II ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Ристенка Камчева 56,25
532 Фатих Тринговски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Билсер Синан 56,25
533 Сенем Фератоски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Николина Шубеска 56,25
534 Лара Нелковска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 56
535 Бисера Коруноска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 56
536 Благоја Митев II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 56
537 Амдија Синаноски II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Николина Шубеска 56
538 Сумеја Амети II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Мендух Џафери 56
539 Јана Калпачка II ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Верка Костевска 55,75
540 Рамазан Реџепов II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Николина Шубеска 55,75
541 Трајанка Делкова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 55,5
542 Блина Идризи II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Бесир Имери 55,25
543 Јоана Каранфилова II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ Гора 55
544 Даријан  Илев II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Гоце  Стоилов 55
545 Илија Шиљковски II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 55



546 Стефан Јаневски II ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 55
547 Јаков Атанасовски II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Оливера Маџоска 55
548 Емилија Бошева II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 55
549 Сандра Велкова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 55
550 Олег Колевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 55
551 Матео Божиновски II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Снежана Ралевска 55
552 Христе Мицкоски II ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Ајлин Зејниловиќ 55
553 Ева Христова II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Билјана Илиева Билј 55
554 Иван Христоски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Антоска 55
555 Кузманоски Дарио II ООУ „Климент Охридски“ - Мажучиште Прилеп Тркалеска Наташа 55
556 Сандра Концалова II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 54,75
557 Владимир  Цветков II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 54,5
558 Маркоски Трајче II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Маркоска Добрица 54,5
559 Марко Величковски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 54,25
560 Стојанче Петрески II ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Светлана Василева 53,75
561 Калина Велков II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Елизабета Мирчевска Нев 53,75
562 Јоана Рафаела Блажевска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Тања Стреоска Урумовска 53,75
563 Никола Шегмановиќ II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели 53,75
564 Лука Новков II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Оливера Маџоска 53,75
565 Лука Трпчев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 53,75
566 Марија Стојчевска II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 53,75
567 Љубица Крстева II ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица М.Василевска 53,75
568 Стефанија Чокузовска II ООУ „Даме Груев“ - Карамани Битола Николина Настевска 53,75
569 Катја Босилковска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 53,75
570 Алексеј Чагорски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 53,75
571 Алек Дракулевски II ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 53,75
572 Неда Додевска II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 53,75
573 Срна Трпкова II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 53,75
574 Михаил Трајановски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 53,75
575 Aldin Emro II SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 53,75
576 Јана Спасевска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 53,5
577 Анила Рушани II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Бесир Имери 53,5
578 Менеса Мемети II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Нуриман Мустафаи 53,5
579 Едиан Шухиби II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Бесир Имери 52,75
580 Бојана  Мирчевска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Гоце  Стоилов 52,5
581 Ели  Анастасова II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Ленка  Колевска 52,5
582 Елеонора  Ѓорѓиевска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Ленка  Колевска 52,5
583 Михаела Иванова II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 52,5
584 Јаскоски Матеј II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 52,5
585 Ведран Јовановиќ II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели 52,5
586 Илија Чурлинов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 52,5
587 Лука Петрески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 52,5



588 Мила Дабевска II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 52,5
589 Магдалена Иломановска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 52,5
590 Тео Трампевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 52,5
591 Теодор Стеваноски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 52,5
592 Ева Поповска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 52,5
593 Бјанка Мицевска II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 52,5
594 Бојана Кангалова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 52,5
595 Петар  Јовевски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје 52,5
596 Сара Станкова II ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Ристенка Камчева 52,5
597 Сара Ќосева II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 52,5
598 Марко  Пантовиќ II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 52,5
599 Ивана Проданоска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Маја Камшикоска 52,5
600 Викторија Мирческа II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Тони Ташкоски 52,5
601 Никола Грамосли II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 52,25
602 Ивана Николовска II ОУ „Славко Лумбарковски“ - Агларци Новаци Александар Селвиевски 52,25
603 Огнен Каевски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 52
604 Петар Тодороски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 52
605 Ана Ристеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 52
606 Матеа Каравилоска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 52
607 Софија Трајкова II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 51,5
608 Војдан Живковски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 51,25
609 Андреј Стојанов II ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Стојанка Златкова 51,25
610 Дора Коцева II ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Светлана Василева 51,25
611 Андреа Видовска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Пандорка Јовчевска 51,25
612 Ева Цветкоска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Весна Аврамовска 51,25
613 Михаил Ангеловски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Весна Аврамовска 51,25
614 Илина Момчиловска II ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Драгица Стаменкова 51,25
615 Петра Толева II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 51,25
616 Лука Стојаноски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 51,25
617 Максим Лазаревски II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Оливера Маџоска 51,25
618 Никола Илов II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 51,25
619 Јана Николоска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 51,25
620 Меланија Георгиевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 51,25
621 Искра Василевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 51,25
622 Софи Спировска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 51,25
623 Петар Илиев   II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 51,25
624 Хана Џорлева   II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 51,25
625 Бисера Китанова II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 51,25
626 Божидар Митевски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 51,25
627 Невена Дејаноска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 51,25
628 Теа Најдовска II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 51,25
629 Лела Новоселска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 51,25



630 Мила Јаневска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Билјана Илиева Билј 51,25
631 Давит Мишев II ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Валентина В.Богоевска 51,25
632 Петар Панев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 51,25
633 Христина Лембовска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Блага Даскаловска 51,25
634 Јана Велеска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 51,25
635 Миа Самојловска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 51
636 Ана Стојановска II ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Драгица Стаменкова 51
637 Блеона Ќамили II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Шенај З. Ќамили 51
638 Теона Јаковлеска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 50,75
639 Ивана Јовановска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 50,75
640 Нехат Илјази II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Бесир Имери 50,5
641 Матеј Јованов II ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Драгица Стаменкова 50,25
642 Филип Каракашовски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 50,25
643 Андреј Христовски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 50,25
644 Далибор Петрески II ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Светлана Василева 50
645 Мартин Филипоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 50
646 Миа Стојановиќ II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 50
647 Јоана Којческа II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 50
648 Боркица Даова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 50
649 Марија Иванова II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 50
650 Стефан Стојанов II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 50
651 Иван Стојановски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 50
652 Теодор Корлевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 50
653 Мартин Николовски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 50
654 Јована  Георгиевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 50
655 Калина Коларовска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Билјана Илиева Билј 50
656 Анила Рушити II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Нури Рушити 50
657 Лиридона Ибраими II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Шенај З. Ќамили 50
658 Адриан Асанов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 49,75
659 Ивана Милчевска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 49,75
660 Мухамед Ибоски II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Адем Арапоџоски 49,75
661 Берин Мемети II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Нуриман Мустафаи 49,75
662 Семине Ќамили II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Шенај З. Ќамили 49,75
663 Андониа Прњушква II ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Надица Стрезоска 49,5
664 Тео Сулејмановски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 49,5
665 Матеа Овезовска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 49,5
666 Младен Сотировски II ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 49,5
667 Васка Апостолов II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 49,5
668 Џесиме Алити II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Бесир Имери 49,5
669 Горазд Ѓурчиновски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Биљана Палашовска 49,25
670 Мерт Муаремоски II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 49
671 Ѓоргоска Мила II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Светлана 49



672 Петар Павичевиќ II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска 48,75
673 Давид Најдовски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 48,75
674 Никола Чучук II ООУ „Гоце Делчев“ - Центар Скопје Светлана Бебековска 48,75
675 Ружица Паратикова II ООУ „Гоце Делчев“ - Едрениково Василево Саветка Попова 48,75
676 Столе Трајков II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 48,75
677 Андреј Лазаровски II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 48,75
678 Најче Петрески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 48,75
679 Димитар Трајкоски II ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Мирјана Иваноска 48,75
680 Фросина Божиноска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Кристина Чагароска 48,75
681 Дамјан Мартиновски II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 48,75
682 Владко Тодоровски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 48,75
683 Лина Томевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 48,75
684 Михаил Трајчевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 48,75
685 Леонид Јоновски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 48,75
686 Христијан Јовановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 48,75
687 Матеа Ристевска II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 48,75
688 Ања Сливоски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 48,75
689 Мила Гелева II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 48,75
690 Неда Бошковска II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 48,75
691 Олга Мариа Ристовски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 48,75
692 Евгенија Стоилова II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 48,75
693 Огнен Аќимоски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Катерина Спасеноска 48,75
694 Максим Стефановски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 48,75
695 Ќанија Авмедоски II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 48,75
696 Мујдин Алиу II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Шенај З. Ќамили 48,75
697 Јаман Шанкити II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 48,5
698 Лина Атанасовска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Шопкоска Игор 48,5
699 Петар Николоски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели 48,5
700 Филип Стојчевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 48,5
701 Трајче Коцев II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 48,5
702 Аниса Реџепи II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Мендух Џафери 48,5
703 Меланија Настева II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели 48
704 Тара Бафтиари II ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Ајлинда Камбери 47,75
705 Андреј Арсов II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 47,5
706 Нина Грујоска II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Татјана Јанкуловска Горд 47,5
707 Снежана Ганчева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 47,5
708 Јана  Ристовска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Емилија  Тричковска 47,5
709 Сара  Митевска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Емилија  Тричковска 47,5
710 Мартина  Горѓиевска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Емилија  Тричковска 47,5
711 Марко Данчев II ОУ „Кочо Рацин“ - Лаки Виница Зоран Ристовски 47,5
712 Анамарија Стевковска II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 47,5
713 Петар Стојановски II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 47,5



714 Мелани Здравеска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 47,5
715 Јана Ванчоска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Валентина Лазаревска 47,5
716 Антовска Ања II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 47,5
717 Мила Трајановска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Јоциќ Блажевска 47,5
718 Михаил Трајков II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 47,5
719 Мелани Голчевска II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Александра Атанасовска Соњ 47,5
720 Менче Николова II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 47,5
721 Матеј Ѓорѓевски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 47,5
722 Виктор Ѓорѓиески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 47,5
723 Ева Милошевска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 47,5
724 Јована Настевска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 47,5
725 Виктор Горгиевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 47,5
726 Дарко Талевски II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 47,5
727 Михаела Петревска II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 47,5
728 Николовска Стефанија II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 47,5
729 Дарио Јосифов   II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 47,5
730 Стефан Петков   II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 47,5
731 Клара Станковски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 47,5
732 Ника Михајловска II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 47,5
733 Андреј  Георгиевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 47,5
734 Сергеј Китаноски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Антоска 47,5
735 Elhan Spahic II ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Игорче Баракоски 47,5
736 Умран Шерифи II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 47,5
737 Dina Saliu II SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 47,5
738 ТЕОНА КУКОВСКА II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 47,25
739 Јована  Јанчевска II ООУ „Вачо Прќе“ - Габрово Делчево Миле  Стоименовски 47
740 Марија Клапоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 47
741 Ема Милевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 46,75
742 Анастасија Николовска II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 46,5
743 Леонид Јовановски II ОУ „Славко Лумбарковски“ - Агларци Новаци Александар Селвиевски 46,5
744 Исидора Лукановска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 46,25
745 Георгина Танчева II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 46,25
746 Марко Ѓорѓев II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Весна Аврамовска 46,25
747 Никола Костадиноски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 46,25
748 Ева Гиовска II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 46,25
749 Теа Стојчева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 46,25
750 Андреј Шумански II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Димевска 46,25
751 Пешевска Христина II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 46,25
752 Леонид Јованов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 46,25
753 Матеја Тамбура II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 46,25
754 Давид Миленковски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 46,25
755 Ивана Силјановска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 46,25



756 Ива Делова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 46,25
757 Ерика Соколовска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 46,25
758 Симеон  Ситновски  II ООУ „Св. Климент Охридски“ - Разловци Делчево Слободан  Тренчовски 46,25
759 Христијан Јованов II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 46,25
760 Исидора Паровиќ II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Розе Кареска 46,25
761 Огнен Талески II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Тони Ташкоски 46,25
762 Христијана Белевска II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 46
763 Дарија Шеровска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 46
764 Нина Милошевска II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 45,75
765 Марјана Јовановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 45,75
766 Матеј Димитриев II ПОУ „Страшо Пинџур“ - Крупиште Карбинци Цветанка Алексовска 45,5
767 Виолета Ризова II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Виолета Крстева 45,5
768 Благоја Миновски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 45
769 Дамјан Ристески II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 45
770 Сара николоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 45
771 Јана Станојковска II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 45
772 Лина Ангеловска II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба 45
773 Јана Стојановска II ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Благица Тодевска Билј 45
774 Викторија Трајкоска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Радмила Велјаноска 45
775 Апостолов Ведан II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 45
776 Павел Минчов II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Оливера Маџоска 45
777 Јована Јакимовска II ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 45
778 Михаило Мушовски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 45
779 Лука Николовски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 45
780 Никита Ангеловски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 45
781 Јован Доневски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 45
782 Валериа Николова II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 45
783 Давид Соколоски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Розе Кареска 45
784 Јована Јованоска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Маја Камшикоска 45
785 Лавдрим Арифи II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 45
786 Марта Димитријевиќ II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Зора Антевска Маја 44,75
787 Леонид Василевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 44,75
788 Леонид Дуклевски II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Митра Попова 44,5
789 Дамјан Трајковски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Шопкоска Игор 44,25
790 Сергеј Мирчески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 44,25
791 Изабела Лозановски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 44,25
792 Христијан Ајтов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 43,75
793 Деспина  Ѓеоргиева II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Емилија  Тричковска 43,75
794 Лео  Стоименовски II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Ленка  Колевска 43,75
795 Матеја Николова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 43,75
796 Јован Ристов II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 43,75
797 Роман Шуклев II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Теодорка Пачиколева 43,75



798 Благој Костевски II ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Верка Костевска 43,75
799 Стефан Дрндаревски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели 43,75
800 Лука Здравев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 43,75
801 Даниел Стојаноски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здеавеска 43,75
802 Петар Кузмановски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 43,75
803 Лука Бојаџиев II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 43,75
804 Матеј Талевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 43,75
805 Тахуловски Михајло II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 43,75
806 Нина Роглева II ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 43,75
807 Анастасија Андова Штерјов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 43,75
808 Ана Ласкова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 43,75
809 Иво Велиновски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 43,75
810 Константин Димишковски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Билјана Илиева Билј 43,75
811 Ива Шаламанова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 43,75
812 Дарио Шоров II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 43,75
813 Сара Сандева II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 43,75
814 Елдин Синаноски II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 43,75
815 Марко Стојаноски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Антоска 43,75
816 Михаил Тошески II ООУ „Пецо Даскалот“ - Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 43,5
817 Лина Димовска II ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 43,5
818 Бојана Манева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даница Мојсова 43,25
819 Матеја Стојмановска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 43,25
820 Јована Делева II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 43
821 Арди Асани II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Бесир Имери 42,75
822 Јаков Перовски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска 42,5
823 Марко Арсов II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Шопкоска Игор 42,5
824 Стојанче Лапчев II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Донка Ристова Слав 42,5
825 Блаже Колев II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Радица Спанџова 42,5
826 Вероника Готиќ II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 42,5
827 Матеја Цветкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 42,5
828 Анастасија Димитриевиќ II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 42,5
829 Матеа Талевска II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 42,5
830 Тамара Атанасовска II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Александра Атанасовска Соњ 42,5
831 Константина Насевска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 42,5
832 Љубица Калаповска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 42,5
833 Марко Мирчевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 42,5
834 Гораст Цветаноски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Анжелика Петковска 42,5
835 Ана Арсова II ОУ „Невена Георгиева Дуња“ Скопје 42,5
836 Леона Стојчевска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 42,5
837 Стела Велиновска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 42,5
838 Изабела  Тренчовска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 42,5
839 Нина Крстева II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 42,5



840 Албина Усеини II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Нури Рушити 42,5
841 Џенете Ислами II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Шенај З. Ќамили 42,5
842 Аида Алиу II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Шенај З. Ќамили 42,5
843 Мерием Салив II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Шенај З. Ќамили 42,5
844 Миа Ангеловска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 42,25
845 Јован Станковски II ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Јаворка Нечовска 42,25
846 Бленди Илјази II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Нуриман Мустафаи 42,25
847 Абдулaзис Минири II ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Ајлинда Камбери 42,25
848 Иан Стевков II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 41,25
849 Максим  Таков II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Ленка  Колевска 41,25
850 Филип  Васев II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Ленка  Колевска 41,25
851 Милена Николова II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 41,25
852 Давид Пеневски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Димевска 41,25
853 Евгенија Аврамчева II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Теодорка Пачиколева 41,25
854 Ристовски Марио II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 41,25
855 Давид Димитровски II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Оливера Маџоска 41,25
856 Филип Митев II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Анка Костадинова 41,25
857 Васко Глигоров II ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци Василево Славица Горгиева 41,25
858 Стефани Ристова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 41,25
859 Димитар Гоцев II ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Саветка Костова 41,25
860 Михаил Забрчанец II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 41,25
861 Сара Наумова II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 41,25
862 Тамара Николовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 41,25
863 Теодора Павлевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 41,25
864 Давор Димовски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 41,25
865 Илина Филиповска II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 41,25
866 Стефани Јанева II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 41,25
867 Марко Алексовски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Дарко Анастасов 41,25
868 Христијан Грошлефски II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 41,25
869 Димитар Лембовски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Блага Даскаловска 41,25
870 Филип Стерјоски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Блага Даскаловска 41,25
871 Христијан Петковски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Блага Даскаловска 41,25
872 Давид Николов II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 41,25
873 Петар Крајчески II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Шопкоска Игор 41
874 Јован Голубов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Светлана Петрова 41
875 Хариса Асани II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Шенај З. Ќамили 40,75
876 Марко Буровски II ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Верка Костевска 40,5
877 Бетим Идризи II ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Ајлинда Камбери 40,5
878 Неда Мишевска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 40,25
879 Ања Трајчевска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Јоциќ Блажевска 40,25
880 Марко Талески II ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Невенка Велеска 40,25
881 Петар Аралампиевски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 40,25



882 Ивана Баџукова II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 40,25
883 Дамјан Крстевски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска 40
884 Анастасија Рашиќ II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Роска Димитрова 40
885 Софија Крстеска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Радмила Велјаноска 40
886 Нина Станкоска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Радмила Велјаноска 40
887 Мартин Костовски II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Оливера Маџоска 40
888 Симона Трпков II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 40
889 Павел Јанев II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 40
890 Јована Ристова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 40
891 Ратко Ацески II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 40
892 Никола Угарчев II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 40
893 Луција Јерчиќ II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 40
894 Емануел Најдовски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 40
895 Ивана Божиновска II ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 40
896 Лина Корубин II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 40
897 Гала Новотни II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 40
898 Максим Митевски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 40
899 Симон Георгиевски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 40
900 Константин Музелов II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 40
901 Милан Павковиќ II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 40
902 Лука Маневски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 40
903 Максим Чучков II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 40
904 Владимир Ефтимов II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 40
905 Анастасија Мирчевска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Дарко Анастасов 40
906 Давор Димоски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Катерина Спасеноска 40
907 Анабела  Енѓовска  II ООУ „Св. Климент Охридски“ - Разловци Делчево Слободан  Тренчовски 40
908 Панче Насев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 40
909 Мартин Тане II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Блага Даскаловска 40
910 Стефани Маѓероска II ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Гордана Џокоска 40
911 Мустафа Емини II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Шенај З. Ќамили 40
912 Михаела Петковска II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 39,75
913 Атанас Вуксанов II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Димевска 39,75
914 Игнат Митаноски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 39,75
915 Лука Петровски II ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Верка Костевска 39,75
916 Менче Пејковска II ООУ „Браќа Миладиновци“ - Жван Демир Хисар Татјана Лазаревска 39,75
917 Киара Велковска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 39,75
918 Ардита Беќири II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 39,5
919 Јована Митревска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Даница Мојсова 39,25
920 Елена Јанкуловска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 39,25
921 Благица Стојкова II ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 39,25
922 Ангел Штерјов II ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 39
923 ПЕРЕ ПЕТРОВ II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ТАЊА АТАНАСОВА 38,75



924 МАРТИНА КОСТОСКА II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ТАЊА АТАНАСОВА 38,75
925 Марко Кировски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска 38,75
926 Матеа Трпковска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Зора Антевска Маја 38,75
927 Божица Коцева II ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш Светлана Василева 38,75
928 Даниел Гинов II ОУ „Пере Тошев“ - Манастирец Росоман Гордана Димитриева 38,75
929 Симон Гаврилоски II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Валентина Лазаревска 38,75
930 Радевска Софија II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 38,75
931 Никола  Танески II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 38,75
932 Кирил Ангеловски II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Оливера Маџоска 38,75
933 Марија Талевска II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 38,75
934 Лука Атанасоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна Шаренкоска 38,75
935 Живе Ѓорески II ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Христина Каравилоска 38,75
936 Наталија  Илијоска II ООУ „Пецо Даскалот“ - Заполжани Долнени Елена Тошеска 38,75
937 Андреја Нешковска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 38,75
938 Анастасија Котеска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 38,75
939 Леона Пеповска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 38,75
940 Антонина Алексов II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 38,75
941 Стефани Талевска II ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци Новаци Олгица Соклевска 38,75
942 Христијан Стојанов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 38,75
943 Јована Стоиловска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 38,75
944 Стефан Божиновски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Катерина Спасеноска 38,75
945 Антим  Аралампиевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 38,75
946 Јуре Горгиев II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 38,75
947 Попоски Филип II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 38,75
948 Фејсал Нуредини II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Мендух Џафери 38,75
949 Јасин Таири II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Нури Рушити 38,75
950 Блина Идризи II ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Ајлинда Камбери 38,75
951 Клара Калпаковска II ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Верка Костевска 38,5
952 Ана Глигуроска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Кристина Чагароска 38,5
953 Ана Пупуновска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 38,5
954 Филип Чачоровски II ООУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 38,5
955 Стојче Илиев II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 38,5
956 ПЕТАР ДАВЧЕВ II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 38,25
957 Марко Бајрамов II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 38,25
958 Драган Стојменов II ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 38,25
959 Дарко Стојанов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 38,25
960 Ивона Милчевска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 38,25
961 Леа Вренцовска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Биљана Палашовска 38
962 АЛЕН НИКОЛОВ II ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 37,75
963 Стефанија Чируноска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 37,75
964 Иваноска Патриција II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Ангелеска Светлана 37,75
965 Магдалена Илиеска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Христина Јанева 37,5



966 Миа Тодоровска II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 37,5
967 Дариан Стојковски II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Валентина Лазаревска 37,5
968 Јована Кафеџиска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 37,5
969 Калина Стојанова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Јоциќ Блажевска 37,5
970 Ангела Ставрева II ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци Василево Славица Горгиева 37,5
971 Кирил Димов II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Виолета Крстева 37,5
972 Михаела Маџароска II ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Невенка Велеска 37,5
973 Емил Јанчески II ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Билјана Наумоска 37,5
974 Андреј Мирчевски II ООУ „Круме Волнароски“ - Алинци Тополчани Валентина Костоска 37,5
975 Огнен Писаниковски II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 37,5
976 Мартин Котевски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 37,5
977 Христијан Николовски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 37,5
978 Сибел Саитовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 37,5
979 Марија Трајкоска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 37,5
980 Димитра Петровска II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 37,5
981 Атанасов Андреј II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 37,5
982 Христијан Костадинов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 37,5
983 Ива Деловска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 37,5
984 Христијан Манџуков II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 37,5
985 Јана Илиева II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 37,5
986 Ева Даневска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 37,5
987 Алмета Ибеска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 37,5
988 Лука Стојановски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Шопкоска Игор 37,25
989 Лука Младеновски II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 37,25
990 Симона Стефановска II ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Благица Тодевска 37,25
991 Андреа Василева II ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Светланка Јанчева 37,25
992 Бојана Мешеска II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 37,25
993 Давид Богески II ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Татјана Кондратјук 37,25
994 Михаела Димитриеска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравковска 37
995 Ангелчо  Џаџовски  II ООУ „Св. Климент Охридски“ - Разловци Делчево Слободан  Тренчовски 37
996 Климент Шутевски II ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Верка Костевска 36,75
997 Сара  Димитровска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Гоце  Стоилов 36,5
998 Ивана Димеска II ООУ „Пецо Даскалот“ - Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 36,5
999 Благоја Марков II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Шопкоска Игор 36,25

1000 Марко Пешов II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 36,25
1001 Ева Милисавевска II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Весна Аврамовска 36,25
1002 Надица Блажевска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 36,25
1003 Матеј Љубески II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 36,25
1004 Лара Макалоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 36,25
1005 Петејчук Марко II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 36,25
1006 Иван  Диковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 36,25
1007 Лука Петковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Јоциќ Блажевска 36,25



1008 Стефанија Сирачевска II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 36,25
1009 Алекс Гаврилоски II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 36,25
1010 Владимир Милошевски II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 36,25
1011 Филип Илоски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 36,25
1012 Дарко Ристевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 36,25
1013 Петровски Тома II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Билјана Ефтова Весн 36,25
1014 Давид Петревски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Бети Ќосевска 36,25
1015 Михаил Мирчевски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Блага Даскаловска 36,25
1016 Христи Палтоски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп 36,25
1017 Крнче Анастасија II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 36,25
1018 Енсар Османи II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 36,25
1019 Дамјан Насковски II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 36
1020 Бранкица Димитрова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 36
1021 Ива Јанева II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Анка Костадинова 36
1022 Туана Бафтиари II ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Ајлинда Камбери 36
1023 Евгенија  Цековска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Ленка  Колевска 35,5
1024 Донче Трајанов II ПОУ „Орце Николов“ - Воиславци Радовиш  Светлана Василева 35,25
1025 Калина Настоска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 35
1026 Ема Цветкова II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Шопкоска Игор 35
1027 Тамара Темелкова II ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Неда Шијакоска 35
1028 Драган Николов II ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Неда Шијакоска 35
1029 Максим Блажевски II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 35
1030 Кристијан Ванчоски II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 35
1031 Софија Спасеска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 35
1032 Марко Андрески II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Радмила Велјаноска 35
1033 Давор Трајковски II ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Оливера Маџоска 35
1034 Дамјан Тргачев II ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 35
1035 Матеј Бошевски II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 35
1036 Марко Музовски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 35
1037 Давид Јовески II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 35
1038 Горазд Христов II ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 35
1039 Секуловска Мила II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 35
1040 Максим Николовски II ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 35
1041 Никола Зашев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Светлана Петрова 35
1042 Давид Веселинов   II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Гордана Плешкова 35
1043 Сара Димитровска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Дарко Анастасов 35
1044 Стефан Стоилов II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Дарко Анастасов 35
1045 Славица Трајанова II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 35
1046 Мила Неданоска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Розе Кареска 35
1047 Борјан Станкоски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Розе Кареска 35
1048 Нинески Нине II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Маркоска Добрица 35
1049 Бертан Тефику II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Нури Рушити 35



1050 Матеј Динушев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Даниела Ѓошева 34,75
1051 Омер Ислами II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Нури Рушити 34,75
1052 Марко Шишковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 34,5
1053 Марко Босилковски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Драгана Стефановска 34,5
1054 Виктор Димитриески II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 34,5
1055 Ељмина Алиоска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 34,5
1056 Адем Адеми II ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Ајлинда Камбери 34,5
1057 Елена  Стојановска II ООУ „Вачо Прќе“ - Габрово Делчево Миле  Стоименовски 34,25
1058 Бојан Спасов II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 34,25
1059 ЖАРКО СТОЈАНОВ II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ТАЊА АТАНАСОВА 33,75
1060 Дафина Заковска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 33,75
1061 Даниела Топлева II ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Неда Шијакоска 33,75
1062 Петар Алексовски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Тања Стреоска Урумовска 33,75
1063 Душан Каликов II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Димевска 33,75
1064 Васил Шоповски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Димевска 33,75
1065 Георгина Трајкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 33,75
1066 Михаела Стојкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 33,75
1067 Јована Ангелеска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 33,75
1068 Василевска Илијана II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Силвана Ѓуровска 33,75
1069 Јована  Костовска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 33,75
1070 Теа Бојаџикарова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 33,75
1071 Леонид Ујгуноски II ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Билјана Наумоска 33,75
1072 Ана-Марија Спировска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 33,75
1073 Лука Тренчевски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 33,75
1074 Синем Саитовска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 33,75
1075 Методија Костовски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 33,75
1076 Антониа Стефановска II ОУ „Славко Лумбарковски“ - Живојно Новаци Лепа Петревска 33,75
1077 Симон Маџовски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 33,75
1078 Дејан Дамески II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Добрила И. Дукоска Иван 33,75
1079 Благоја Спирковски II ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостоиска Иван 33,75
1080 Јоана Стојковска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 33,75
1081 Андреј Ивчески II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Николина Шубеска 33,75
1082 Dritan Aliu II SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 33,75
1083 Илина Николова II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јагода Стојкова 33,5
1084 Александар Панев II ООУ „Гоце Делчев“ Василево Анка Костадинова 33,5
1085 Магдалена Јанкуловска II ООУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 33,5
1086 Јовеска Анастасија II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Љубица Даноска 33,5
1087 Сејнур Асани II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Нури Рушити 33,25
1088 Евгенија Павлова II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 32,75
1089 Марија Ризова II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 32,5
1090 Горјан Димитриевски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Весна Аврамовска 32,5
1091 Јована Ѓорѓиева II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 32,5



1092 Кјара Спасовска II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 32,5
1093 Димитар Малинов II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 32,5
1094 Стефан Владимиров II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 32,5
1095 Јован Димитриевски II ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Билјана Димитриевска 32,5
1096 Галена Цветкоска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 32,5
1097 Стефанија Вангеловска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 32,5
1098 Јулија  Петрова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 32,5
1099 Душица Гечевска II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 32,5
1100 Ангел Димитров II ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Ирена Сивакова 32,5
1101 Јованa Сидороска II ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Христина Каравилоска 32,5
1102 Давид Тасевски II ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Елена Илиевска 32,5
1103 Ангела Милевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 32,5
1104 Лука Велјановски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 32,5
1105 Јована Гецовска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Биљана Палашовска 32,5
1106 Сара Давчева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 32,5
1107 Ѓорѓи Маринковски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Дарко Анастасов 32,5
1108 Владимир Стамболиски II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 32,5
1109 Матеа Најдоска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Маја Камшикоска 32,5
1110 Arbër Asani II SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 32,5
1111 Мила Лазаревска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Христина Јанева 32,25
1112 Ристе Зафиров II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 32,25
1113 Лина Имери II ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Ајлинда Камбери 32
1114 Дијана Нешкова II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 31,25
1115 Драгана Шамовска II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 31,25
1116 Михаил Јолески II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 31,25
1117 Борис Матески II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Валентина Лазаревска 31,25
1118 Ивана Митреска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Валентина Лазаревска 31,25
1119 Стефан Трајковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Tања Василевска 31,25
1120 Михаил Нешкоски II ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Христина Каравилоска 31,25
1121 Лука Брдаровски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 31,25
1122 Иван Христовски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 31,25
1123 Василевски Марко II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 31,25
1124 Петар Дабески II ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 31,25
1125 Драган Мицевски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 31,25
1126 Марко Веселиновски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 31,25
1127 Христијан Станојковиќ II ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Ристенка Камчева 31,25
1128 Мики Ангелов II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Весна Костадинова 31,25
1129 Лутфи Рушити II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Нури Рушити 31,25
1130 Мерџан Чајани II ООУ „Васил Главинов“ Скопје Анефие Кастрати 31,25
1131 Јасна Кузмановски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 31
1132 Илиана Талева II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 31
1133 Еда  Усаинова II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Гоце  Стоилов 30,75



1134 Филип Трифуновски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 30,75
1135 Ива  Гоцевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 30,75
1136 Енис Ибески II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 30,75
1137 Есма Адеми II ОУ „Мехемт Дерала“ - Градец Врапчиште  Мендух Џафери 30,75
1138 Борис Колев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 30,5
1139 Матеа Трајкова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 30,25
1140 Мануела Нешкова II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Виолета Младеновиќ 30
1141 Теодора Павлова II ОУ „Пере Тошев“ - Дебриште Росоман Даниела Ѓорѓиева 30
1142 Дамјан Гоцевски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Весна Аврамовска 30
1143 Александар Андоноски II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 30
1144 Лина Јорданоска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 30
1145 Шејља Лиманова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 30
1146 Никола Сулев II ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Т. Унковска Елиз 30
1147 Емилија Талевска II ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Елена Илиевска 30
1148 Михајло Стојчевски II ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 30
1149 Дејана Магденовска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 30
1150 Лука Јанев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 30
1151 Кристијан Симовски II ОOУ „Ѓорѓија Пулески“ Скопје Аеродром Снежана Ралевска 30
1152 Андреј Витанов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 30
1153 Матеј Трајков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 30
1154 Ервин Азири II ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Ајлинда Камбери 29,75
1155 Филип Ѓорѓиоски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Рената Тодороска Колароска 29,25
1156 Марија Иванова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 29,25
1157 Нурдин Османоски II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 29,25
1158 Дарио Китанов II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Јана Бошковска 28,75
1159 Калина Илиевска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Христина Јанева 28,75
1160 Ангел Манасиевски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Тања Стреоска Урумовска 28,75
1161 Вирџинија  Крстевска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Гоце  Стоилов 28,75
1162 Габриела  Милчевска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Ленка  Колевска 28,75
1163 Анастасија Наќеска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 28,75
1164 Магдалена Димова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 28,75
1165 Христијан Спасов II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 28,75
1166 Симона Ѓорѓиеска II ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана Здравеска 28,75
1167 Петар Трајчевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 28,75
1168 Софија Димовска II ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 28,75
1169 Евгенија Китановска II ООУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 28,75
1170 Андриано Гошевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 28,75
1171 Михаил Влахов II ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 28,75
1172 Ана Јанковска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 28,75
1173 Алемин Ибоски II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Адем Арапоџоски 28,75
1174 Иваноски Марко II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Љубица Даноска 28,75
1175 Rina Ramadani II SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 28,75



1176 Марија  Велкова II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Гоце  Стоилов 28,25
1177 Ана Цветкоска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 28
1178 Елена Василевска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 28
1179 ИЛИНА ИЛИЕВА II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ДУШАНКА ЈОШЕВА 27,5
1180 Григориј Ѓурчиноски II ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Снежа Ѓорѓиоска 27,5
1181 Матеа Маркоска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 27,5
1182 Ева Јандреска            II ООУ „Круме Волнароски“ - БеровциТополчани Тополчани Билана Костоска 27,5
1183 Филип Лавуровски II ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Елена Илиевска 27,5
1184 Наталија Ристевска II ООУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 27,5
1185 Мариа Николовкса II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 27,5
1186 Ана Коруновска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 27,5
1187 Теодора Талева II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 27,5
1188 Иван Милошевски II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 27,5
1189 Петар Димовски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Биљана Палашовска 27,5
1190 Ангел Ристoвски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Биљана Палашовска 27,5
1191 Мартина Станкова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Светлана Петрова 27,5
1192 Даријан Стојковски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 27,5
1193 Мартин Ивановски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Блага Даскаловска 27,5
1194 Анастасиа Глигороска II ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Делфина Тутеска 27,5
1195 Елена Коцевска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 27,25
1196 Синем Хасан Озгун II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 27,25
1197 Андреј Спасовски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Тања Стреоска Урумовска 27,25
1198 Марија Костадинова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Роза Ристова 27
1199 Митре  Ѓорѓиев II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Милован Андонов 26,75
1200 АНДРИЈАНА ДИМОВА II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ТАЊА АТАНАСОВА 26,25
1201 СТЕФАНИЈА ЈОВАНОВА II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ТАЊА АТАНАСОВА 26,25
1202 Софиа Јанковска II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 26,25
1203 Ана Крстевска II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ Вале 26,25
1204 Мелани Зафирова II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 26,25
1205 Нела Андреска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 26,25
1206 Анастасија Србакоска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 26,25
1207 Ангела Коцева II ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Светланка Јанчева 26,25
1208 Горги Трајановски II ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Саветка Костова 26,25
1209 Јована Сенова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 26,25
1210 Мила Димоска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Драган Рикалоски 26,25
1211 Дарко Струмениковски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 26,25
1212 Стефан Вељановски II ООУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 26,25
1213 Теодор Маркоски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 26,25
1214 Аида Сулејмановска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Лилјана Сипкоска Алабаковска 26,25
1215 Матеј Каранфиловски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 26,25
1216 Славе Стојчев II ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Ристенка Камчева 26,25
1217 Иван Валаков II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 26,25



1218 Тео Стаменковски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 25,5
1219 Дугагјин Јусуфи II ПОУ „Јахја Кемал“ - Боговиње Тетово Ајлинда Камбери 25,5
1220 Ненад Михајлов II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Шопкоска Игор 25
1221 Матео Томевски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Тања Стреоска Урумовска 25
1222 Сергеј Окардов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Радица Спанџова 25
1223 Ерик  Мемедов II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Емилија  Тричковска 25
1224 Бојан  Гошевски II ООУ „Вачо Прќе“ - Звегор Делчево Коле  Манов 25
1225 Ѓорѓијан Сарагинов II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Биљана Лукешевиќ 25
1226 Јана Ѓорѓева II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 25
1227 Ивона Тоневска II ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Благица Тодевска 25
1228 Јане Огненоски II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 25
1229 Ивана Петреска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Елизабета Колоска 25
1230 Андреа Андреска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Радмила Велјаноска 25
1231 Симона Стојкова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 25
1232 Кирил Богојевски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 25
1233 Ивана Наумоска II ООУ „Пецо Даскалот“ - Бело Поле Долнени Лена Наумоска 25
1234 Евгенија Ѓоргиоска II ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Елена Илиевска 25
1235 Иринеј Наумовски II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 25
1236 Јана Талевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 25
1237 Ана Бучуковска II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 25
1238 Ана Котевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Димоска 25
1239 Даниел Ѓорѓиовски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 25
1240 Петар Ѓорѓиевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 25
1241 Илијан Новаков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 25
1242 Јована Милковска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 25
1243 Симон Стојменов II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Дарко Анастасов 25
1244 Дарија  Велинова II ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Васка  Филиповска 25
1245 Блаже Најдовски II ОУ „Гоце Делчев“ - Избишта Ресен Александра Нечовска 25
1246 Бела Трајкоска II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп 25
1247 Александра Трајкова II ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци Василево Славица Горгиева 24,75
1248 Спасевски Николај II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 24,75
1249 Петар Стојанов II ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Светланка Јанчева 24,5
1250 Божиноски Марио II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Љубица Даноска 24,5
1251 Александар Андреевски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 24
1252 Александар Станиќ II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 24
1253 Благоја Милев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Снежана Илиева 24
1254 БЛАЖЕ СОКОЛОВ II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ВАЛЕНТИНА ТОДОРОВА 23,75
1255 Алексеј Јовановски II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 23,75
1256 Јована Ѓоргиева II ПОУ „Орце Николов“ - Злеово Радовиш Стојанка Златкова 23,75
1257 Петар Петрушевски II ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Тања Стреоска Урумовска 23,75
1258 Петар Трајаноски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Елена Новеска 23,75
1259 Леон Маџовски II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Светлана Петровска 23,75



1260 Иван Коцев II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 23,75
1261 Евгенија Ангелеска II ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Валентина Лазаревска 23,75
1262 Јана Јанковска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Керима Вели 23,75
1263 Сара Илиева II ПОУ „Страшо Пинџур“ - Крупиште Карбинци Цветанка Алексовска 23,75
1264 Ивана Димитрова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 23,75
1265 Аница Ринчева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Ангова 23,75
1266 Јана Блажевски II ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 23,75
1267 Огнен Калајџиевски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 23,75
1268 Стојановска Ева II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 23,75
1269 Матеа Лазаревска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 23,75
1270 Златан Захариевски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Дарко Анастасов 23,75
1271 Љупче Марков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Роза Ристова 23,75
1272 Даниел Ангелески II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп 23,75
1273 Иваноска Јана II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 23,75
1274 Николија Костовска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 23,25
1275 Јован Стојанов II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Радица Спанџова 22,5
1276 Давид  Стоименовски II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Емилија  Тричковска 22,5
1277 КЛИМЕНТ СТАНОЕВСКИ II ОУ „Гоце Делчев“ Јакимово МАРИНА СТОИМЕНОВА 22,5
1278 Лина Савева II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Војо Стојановски 22,5
1279 Тина Мијајлеска II ООУ „Пецо Даскалот“ - Бело Поле Долнени Лена Наумоска 22,5
1280 Димитар Бошевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 22,5
1281 Андреа Матеска II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 22,5
1282 Александра Алексова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 22,5
1283 Адријан Атанасов II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 22,5
1284 Ѓулнур Асани II ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Нури Рушити 22,5
1285 Снежана Костадинова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 22
1286 Вероника Барбареова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Светлана Петрова 22
1287 Дамјан Ѓоргоќески II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 21,25
1288 Македонка Ширкова II ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Неда Шијакоска 21,25
1289 Рамис Мемедов II ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Неда Шијакоска 21,25
1290 Елена Г.Поповска II ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Снежана Верменцалиева 21,25
1291 Александар Цветковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Дијана Серафимовска 21,25
1292 Христијан Ристевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 21,25
1293 Вилијам Станковиќ II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 21,25
1294 Јасна Трајковска II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 21,25
1295 Михаил Гроздановски II ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци Новаци Олгица Соклевска 21,25
1296 Ристовски Ненад II ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Златеска Светлана 21,25
1297 Давид Шопов II ООУ „Гоце Делчев“ - Петралинци Босилово Саветка Костова 21
1298 Лана Галапчева II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Донка Ристова 20
1299 Александар Бојчовски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 20
1300 Ѓурѓица Томова II ООУ „Гоце Делчев“ - Ангелци Василево Славица Горгиева 20
1301 Антониј Стојаноски II ООУ „Даме Груев“ - Долно Оризари Битола Елена Илиевска 20



1302 Ангелина Димовска II ОУ „Стив Наумов“ Битола Биљана Палашовска 20
1303 Матеа Антовска II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 20
1304 Матиас Атанасов II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 20
1305 Иво Наумоски II ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Антоска 20
1306 СНЕЖАНА ТЕМЕЛКОВА II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ТАЊА АТАНАСОВА 19,75
1307 Андреј Николов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 19,75
1308 Блаже Трајанов II ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 19,5
1309 Марија  Николовска II ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Емилија  Тричковска 18,75
1310 Филип Тодоровски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 18,75
1311 Бурак Ракити II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 18,75
1312 Ѓорѓи Цветковски II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Татјана Кочовска 18,75
1313 Сара Каревска II ОУ „Гоце Делчев“ - Радобор Могила Андријана Илијоска 18,75
1314 Милена Кристал Крстовска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 18,75
1315 Мелиса Ајдароска II ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 18,75
1316 Valdrin Ajdari II SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 18,75
1317 Петар Цветковиќ II ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Ристенка Камчева 18,5
1318 Максим Тодоровски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Елена Стојановска 18,25
1319 Ема Митреска II ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Валентина В.Богоевска 17,75
1320 Зоран Поповски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 17,5
1321 Марио Спировски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 17,5
1322 Ивана Котевска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Роберт Филиповски 17,5
1323 Стефанија Лазова II ОУ „Стив Наумов“ Битола Снежана Димитровска 17,5
1324 Дарија Даевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола Валентина Босилковска 16,25
1325 Наум Велчевски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 16,25
1326 Лина Туцевска II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 16,25
1327 Матеј Атанасов II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 16,25
1328 Павел Костадиновски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 16,25
1329 Томче Ангелевски II ООУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 15,5
1330 АЛЕКСАНДАР ДИМКОВ II OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ТАЊА АТАНАСОВА 15
1331 Лука Величковски II ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 15
1332 Ана Мијалчевска II ООУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 15
1333 Христијан Водиловски II ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 15
1334 Илина Трифунов II ОУ „Стив Наумов“ Битола Биљана Палашовска 15
1335 Иван Андев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 15
1336 Мелани  Серафимова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 15
1337 Али Вардар II ЦОУ „Гоце Делчев“ - Тремник Неготино Ристенка Камчева 13,75
1338 Спаско Лазов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Донка Ристова Вале 12,5
1339 Диме Ангелов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 12,5
1340 Анастасија Кузманоска II ООУ „Пецо Даскалот“ - Сенокос Долнени Цветанка Нанческа 12,5
1341 Орданче Мицов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 12,25
1342 Анета Наловска II ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Ленче Кокоровска 12
1343 Горјан Блажески II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Трпеска Кати 11,25



1344 Иван Трајков II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стојанка Гаваљугова 11,25
1345 Христина Јорданова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Ѓурѓа Лазарова 11,25
1346 Елена Стојанова II ОУ „Пере Тошев“ Росоман Милован Андонов 10
1347 Кјара Соневска II ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Марија Депиновска 8,75
1348 Стефан Пеповски II ОУ „Стив Наумов“ Битола Биљана Палашовска 6,25
1349 Дарио Владимировски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 3,75
1350 Давид Тасковски II ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Снежана Георгиевска 2




